

Fikk hederstegnet ifm. Agder idrettskretsting 27. april – Tony Halsall, Otra IL

Hederstegnmottaker er en ekte Evje gutt.

Han har sin formelle utdanning innen transportyrket, men har gjennom sitt praktiske arbeide og en bevisst skolering tilegnet seg solid kunnskap, ikke bare innen det idrettsfaglige, men også innen viktige områder som ledelse, organisasjonskultur og økonomi.

Det var med denne bakgrunn at OTRA IL sitt styre i 2005 tok kontakt og tilbød han jobben som administrativ leder av klubben da deres første leder Kjetil Grindheim gikk tilbake til læreryrket. Han er en beskjeden mann på egne veie, og ville forsøke seg først i 6 mnd.er i jobben. Det er nå blitt snart 19 år sammenhengende, i tillegg til alt han gjorde for klubben før den tid av ulike verv og oppgaver. Otra IL sitt styre så den gang at Tony var rette mann for jobben- bare man fikk overtalt han. Det påstås å være den viktigste avgjørelsen klubben har tatt de siste 19 årene, for Tony er mye mer enn bare daglig leder.

Han har i disse årene vært daglig leder også av «Otrahallen AS», «Otra Portal AS» og siste 3 årene av eiendomsselskapet «Alfred Uglands veg 17 AS» Der gjør han alt fra å vaske gulv i hallen, til å slukke lys og måke snø, ta i mot gjester på daglig basis- til å ha stålkontroll på den økonomiske og administrative drift av selskapene. Han er «Reiselivs direktør» og «Hotell direktør» i de andre selskapene slik at de har sikker drift og fornøyde kunder. Selskapene vokser fra år til år.

Hans engasjement for idrett kan bl.a. eksemplifiseres i hans fotball karriere. Han trente med A-laget på 90-tallet, men ble nok aldri tatt ut, som han selv sier. Men kjærligheten til sporten gjorde at han rett etter tusenårs skiftet fikk dannet ett Old Boys lag som han styrte i 7-8 år- da fikk han spilletid! Drakt nr 29. Han har startet innebandy gruppe, barneidrettsskole og har vært aktiv i mange år i driften av o- gruppa.

Fra de ulike gruppene i Otra kommer det bare lovord om innsatsen hans:

- *Han vært en vesentlig bidragsyter til fotball gruppas positive utvikling.*
- *«Han kan bli streng, sint og emosjonell, men dette er også tydelig tegn på at klubben og menneskene betyr mye for han. «Selv om Tony er ansatt i idrettslaget er han også en ekte ildsjel, kanskje OTRA IL sin viktigste hverdags helt».*

- Han ser det ikke selv, men for veldig mange er han ansiktet til OTRA, rett og slett Mr. OTRA.
- I håndballgruppa er han en krumtapp. Tony har trent og trener fortsatt lag, dømmer kamper, rekrutterer og lærer opp nye dommere. Han har vært aktiv i håndballen siden lenge før han ble daglig leder. I dag representerer han forbund og krets, som tidtaker/ sekretær under internasjonale, nasjonale og kretskamper i Håndball.
- Tony var med og utvikle og igangsette Idrettsskole for barn og ungdom 5-7 år, 8-10 år og ungdomsgruppa SUM (Spennning Utvikling Mestring) opp til 19 år. Dette var utviklingsarbeid som ble lagt merke til langt utover Agders grenser.

Tony beskrives som en som finner løsninger når andre sitter fast og er en samlende person, en lagbygger. Han er venn med alle og tar hensyn til alle og prioriterer alle likt. Dette er grunnlaget for lagets vekst disse årene. Han er et unikum. Tidligere mangeårig styreleder Finn Bjørn Rørvik sier han så et ledertalent i Tony. -«For å lykkes som klubb må man ha langsiktige målsetninger. Men like viktig er et solid administrativt lederskap som står for kontinuitet. Frivillige kan ikke make alle krav og oppgaver som følger med, så for Otra IL ble en daglig leder løsningen».

Evje og Hornnes er kjent for sin mineralriktom. Rørvik beskriver at det i dette mineralriket er Otra IL som er diamanten. Tony er den som har slipt denne diamanten til den umistelige verdien OTRA IL representerer i dag.

Til slutt en liten fun-fact om Tony: Fotball på alle nivå engasjerer han og med en far fra Storbritannia så følger han engelsk fotball tett. Tony samler på stadionbesøk, og har besøkt over 200 (?) fotballstadioner i ligasystemet i England. Hvis en av klubbene han har besøkt rykker ned og ut av ligasystemet, så blir det raskt en ny tur til England for å samle nye stadioner for lista må jo ikke bli kortere...

Tony, vil du komme frem?